重要なお知らせです

                                  2023 年 1 月吉日

お客様各位

        株式会社 ホ ト ロ ン

                         東京都新宿区百人町 1-11-26

                           TEL：03-5330-9221

                           FAX：03-5330-9222

販売終了機種及び後継機種のご案内

拝啓

貴社におかれましては益々ご清栄の段、お慶び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り、厚

くお礼申し上げます。

さて従来より販売をさせていただいておりました、無目内蔵型反射センサー「ＨＡ－５２０」

を誠に勝手ながら販売終了とさせていただき、新たに後継機種として「ＨＡ－Ｔ５２０」をご案

内申し上げます。

諸事情ご賢察のうえ、今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう何卒お願い申し上げます。

敬具

【新旧製品比較表】

  販売終了機種 後継機種

製品名 無目内蔵型反射センサー 無目内蔵型反射センサー

型番 ＨＡ－５２０ ＨＡ－T５２０

外観

備考 ― 光線タッチ機能付き

① 販売終了機種：ＨＡ—５２０

② 販売終了時期：２０２３年４月末頃

※在庫限りで販売終了の為、販売状況により終了時期が前後する場合があります。

③ 後継機種  ：ＨＡ－Ｔ５２０（販売中）

＜変更点＞

 ●ＨＡ－Ｔ５２０は、ＨＡ－５２０と外観並びに外形寸法が同じです。

●ＨＡ－Ｔ５２０は、「光線タッチ機能」が追加され反射センサーへの切替も可能です。

 ※詳しくは弊社ホームページ、製品カタログをご参照下さい。

    以 上